Lectio ix.

Ergo, fratres, tota caritate animi exultemus in Domino, et jubile-

mus Deo salutári nostro. Parietem enim discórdiæ, quem fabricáverat diábolus, pax Christi destrúxit, et domus quæ divisióne in mútuam certábat cædem, uno jam Christo lápide angulari conjúngitur. Dicámus ergo omnes : Glória in excélsis Deo, et in terra pax homínibus bonæ voluntátis. Nullum enim præmium caritati compensátur. Inde omni gáudio præpónitur, quia pax et caritas facta est, quæ ómnium virtútum óbtinet principátum. Súperest autem ut unánimiter unum omnes regnum effécti, tam pro stabilitáte regni terréni, quam pro felicitáte regni cœlestis Deum précibus adeámus, ut regnum et gens, quæ Christum glorificávit in terris, glorificétur ab illo non solum in terris sed etiám in cœlis. Amen.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES.

Hymnus.

UT Gothus labem scéleris vetústi
Eluat, Christi répetens ovile,
Ampla Toléti récipit vocátos
Régia Patres.
Affluunt omni Próceres
ab ora,

Qui Pyrenæos tenuére saltus,
Quosque ab extrémis mare fabulósum

Discidit Afris.

Præsides cleri populíque rite

Hæresim damnant, præeúnte Rege,

Tresque Persónas profiténtur, unum

Numen adorant.

Hanc fidem ductu réti-
nent Leándri,

Quam nec irrepens labefáctet error,

Ulla neu longo revolúta cursu

Pólluat ætas.

Mente concórdi celebré-
tur una,

Ut pares ambo, Pater at-
que Verbum,

Quodque non impar ab
utróque spirat,

Flamen amoris.

Amen.

DIE X. MAII.

B. Joannis de Avila,

Conf. Presbyteri Sæcularis Magistri nuncupati Duplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pontif. præter sequentia.

Oratio.

Bonórum ómnium largítor Deus, qui beátum Joánnem Confessórem tuum, in animábus ad salutis viam dirigén-

dis, et peccatóribus ad pœniténtiam reducéndis, Magístrum admirábilem effecisti : concéde quæsumus; ut ejus vestigiis júgiter inhæréntes, glóriam consequámur ætérrnam. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Joánes de Avila, cognométo Magister, Almodovárii, in Hispániæ diocési Cluniénsi, honésto loco natus, jam tum a püero insignia pietátis et innocéntiæ exhibuit specimína. Humanióribus litteris multa cum ingénii laude eruditus décimum quartum ætátis annum agens, Salmánticæ ad juris disciplinas ánimum adhibuit; quo in stúdio cum sédulo versarétur, cœlesti luce súbito collustrátus, donnum rédiit ac mundi despectis illécebris, afflictádo cõrpori omnibúsque virtútibus exercéndis totum se addixit. In hoc vitæ genere triénno sese exércuit, eo autem elápsso, pii cújúsdam viri mónitis obsecúndans, philosophicas ac theológicas sciéntias ediscéndas suscepit, quo nempe divinæ glóriæ amplificándæ áptius in-